COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE SERVICIO DE CAMIONETAS SERVIFORTALEZA S.A"

Cangahua – Cayambe - Ecuador

OFC N.- 002 - 2018 - SERVIFORTALEZA S.A. Cangahua, 02 de Enero del 2018

Señor

93729

JUAN BOLIVAR SALGADO PEREZ
Presente.-

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía SERVICIO DE CAMIONETAS SERVIFORTALEZA S.A" celebrada el día Martes 11 de Diciembre del 2017, tuvo el acierto de elegirle a usted en calidad de PRESIDENTE de la Institución por el lapso de (3) TRES AÑOS, período Diciembre 2017 a Diciembre 2020, a partir de la fecha de inscripción en el Registro Respectivo. Entre varias de sus atribuciones consta que le subrogará al Gerente General y representante legal de la Compañía ante la ausencia o impedimento temporal, tal como lo dispone el Articulo Vigésimo Primero del Estatuto Social.

La Compañía SERVICIO DE CAMIONETAS SERVIFORTALEZA S.A" se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Primera del Cantón Quito Dr. Jorge Machado Cevallos, el 19 de Agosto del 2002, e inscrita legalmente en el Registro Mercantil a cargo del Registro de la Propiedad del Cantón Cayambe, el 03 de octubre 2002, y la reforma del objeto social efectuada mediante escritura pública el 15 de Julio del año 2011, ante la Notaria Novena del Cantón Quito. Dr. Juan Villacis Medina, inscrita en el registro de la propiedad del Cantón Cayambe el día 28 de octubre del 2011

Cangahua, el 02 de Enero del 2018.

De Usted, Muy Atentamente

Sr. SEGUNDO PEDRO CAIZA CAIZA

GERENTE GENERAL
REPRESENTANTE LEGAL
C.C. 1715409577

ACEPTO: El nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA DE SERVICIO DE CAMIONETAS SERVIFORTALEZA S.A"

Cangahua, 02 de Enero del 2018.

Sr. JUAN BOLIVAR SALGADO PEREZ.

C.I.N=1710172873 PRESIDENTE